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در امتداد تاریکیازمیان خبرها

اختصاصی خراسان
 جاساز ۱۷5 کیلو هروئین  

در تریلر لو رفت

کرمان  اســتــان  انتظامی  فــرمــانــده  توکلی- 
ازکــشــف175كــیــلــوهــروئــیــن ازیـــک دستگاه 
تریلردرعملیات ماموران پلیس مبارزه با مواد 

مخدر شهرستان»نرماشیر« خبرداد. 
ــرد: مــامــوران پلیس  ســـردار »نــاظــری« بیان ک
مبارزه با مواد مخدر»نرماشیر« هنگام کنترل 
ــک دســتــگــاه  ــه ی ــرمــاشــیــر« ب مــحــور»فــهــرج-ن
تریلرمشكوک شــدنــد. وی افـــزود: مــامــوران 
کامیون،  تخصصی  ــی  ــازرس وب ازتوقیف  پــس 
175كیلوهروئین و دو کیلو تریاک را که به طرز 
ماهرانه ای در کامیون جاسازشده بود، کشف 
كردند. در این عملیات یک قاچاقچی دستگیر 

وخودرو نیز توقیف شد.

سارق لوازم  آزمایشگاهی یکی از 
دانشگاه های اراک دستگیر شد

ــال تجهیزات  ــ ســارقــی کــه ســه مــیــلــیــارد ری
را  اراک  دانشگاه های  از  یکی  آزمایشگاهی 
سرقت کرده بود، در عملیات ماموران کلانتری 

11 این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام پلیس، سرهنگ 
»حسن مفخمی شهرستانی« فرمانده انتظامی 
استان در این باره گفت: با اعــلام گزارشی از 
سرقت وسایل آزمایشگاهی یکی از دانشگاه های 
اراک، بلافاصله بــررســی مــوضــوع بــه صــورت 

تخصصی از سوی پلیس آغاز شد.
ــزود: در مراحل  ــد انتظامی افـ ــن مقام ارش ای
تحقیقات تکمیلی پلیس، فرد سارق شناسایی 
ــه دســتــگــاه  ــل س ــام ــده ش ــت شـ ــرق و امــــوال س
میکروسکوپ تخصصی و سه ترازوی دیجیتال 
که با نظر کارشناسان پلیس آگاهی در حدود سه 
میلیارد ریال ارزش گذاری شده، از او کشف شد.
این مقام انتظامی اضافه کرد: فرد دستگیر شده 
به مرجع  با تکمیل تحقیقات  این عملیات  در 

قضایی معرفی شد.

مرگ کارگر بر اثر سقوط از 
ساختمان در ساوه

مــردی 24 ساله هنگام کار در ساختمانی در 
شهرستان ساوه، به علت رعایت نکردن نکات 
ایمنی و سقوط از ارتفاع، جان خود را از دست 
داد. به گــزارش ایسنا، براساس اعلام پلیس، 
سرهنگ »حسین برزگر« جانشین فرماندهی 
انتظامی شهرستان ساوه در بیان جزئیات این 
حادثه گفت: در حدود ساعت 18:36 روز جمعه 
گذشته در پی اعلام مرکز فوریت سامانه 110 
مبنی بر مرگ کارگری در ساختمانی در حال 
ساخت در یکی از محله های این شهرستان، 
ــدادی در محل  بلافاصله عوامل انتظامی و ام
حاضر شدند. وی اظهار کرد: با بررسی به عمل 
آمده مشخص شد، مردی 24 ساله در هنگام 
کار در ساختمان در حال ساخت، بر اثر رعایت 
نکردن نکات ایمنی و سقوط از ارتفاع،  مجروح 
شده است که بعد از انتقال به مرکز درمانی بر 
اثر شدت جراحات فوت شده است. این مقام 
انتظامی اظهار کرد: پس از تایید مرگ فرد حادثه 
دیده از سوی متخصصان درمانی بیمارستان، 
جسد او برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی 

منتقل شد. 

متهم ۱2 میلیاردی به کشور 
بازگردانده شد

و  بــازداشــت  از  ناجا  الملل  بین  پلیس  رئیس 
استرداد متهم 12 میلیارد ریالی به کشور خبر 
ــزارش ایسنا، سردار هــادی شیرزاد  داد. به گ
دراین باره گفت: در پی اعلام مراجع قضایی، 
اتهام  بــه  ــردی  ف الملل مطلع شــد  پلیس بین 
خیانت در امانت به مبلغ 12 میلیارد ریال  پس 
از جلب اعتماد یکی از شهروندان از طریق اخذ 
ــورد وکالت شاکی به  ــروش ملک م وکالت و ف
یکی از کشورهای منطقه متواری شده است که 
بلافاصله موضوع تحت پیگیری قرار گرفت. وی 
ادامه داد: اینترپل تهران با توجه به ناشناخته 
اعــلان  وی  علیه  متهم،  اختفای  محل  بــودن 
قرمز صادر و با استفاده از بانک های اطلاعاتی 
سازمان اینترپل، محل اختفای وی شناسایی و 
هماهنگی های لازم برای ارسال مدارک مورد 
نیاز به منظور اســتــرداد متهم صــورت گرفت. 
براساس اعلام سایت پلیس، رئیس پلیس بین 
الملل ناجا تصریح کرد: در نهایت با همکاری 
از  یکی  طریق  از  متهم  مربوط  کشور  اینترپل 
فــرودگــاه هــای بین المللی به کشور منتقل و 

تحویل مقامات قضایی شد.

پلیسهند4متهمتجاوزرادرصحنهبازسازیجرمکشت
پلیس هند چهار مظنون پرونده تجاوز گروهی 
به یک زن در حیدرآباد را در جریان بازسازی 

صحنه جرم با شلیک گلوله به قتل رساند.
به گزارش همشهری آنلاین به نقل از  گاردین، 
این چهار مرد متهم بودند که هفته گذشته با 
نقشه قبلی به یک دام پزشک زن 27 ساله در 
حیدرآباد حمله و به او تجاوز کرده اند. انتشار 
خبر این تجاوز گروهی موجی از نفرت و خشم 
را به ویژه در میان زنان هندی در پی داشت. 
بر اساس گزارش پلیس، چهار متهم پرونده  
برای بازسازی صحنه جرم به محل وقوع حادثه 
منتقل شده بودند که در تلاش برای فرار به 

ضرب گلوله از پا درآمدند.

ــزارش رسمی پلیس از این  هر چند هنوز گ
حادثه خونین منتشر نشده اما برخی معتقدند 
اقــدام نیروهای پلیس در واقــع تلاشی بوده 
شهروندان  خشم  فرونشاندن  ــرای  ب اســت 
هندی. از چهارشنبه هفته گذشته هزاران نفر 
از مردم هند در اعتراض به افزایش خشونت 
جنسی علیه زنان به خیابان ها آمده و خشم 
و نفرت خود را نشان داده انــد. آن ها از نظام 
قضایی هند خواسته اند مردان متجاوز زودتر، 
به سزای عمل خود برسند و به دار مجازات 

آویخته شوند.
چهار متهم پرونده چرخ های وسیله نقلیه دام 
پزشک 27 ساله را پنچر می کنند و به بهانه 

کمک رسانی به او نزدیک می شوند. بعد زن 
را به محلی خلوت می کشانند و پس از تجاوز، 
جنازه خانم دکتر را به آتش می کشند. هر چهار 
مرد اندکی بعد دستگیر شدند اما انتشار خبر 
مرگ دلخراش دام پزشک جوان پس از تجاوز 
هندی ها  خشم  شعله های  ــردان  م گروهی 
را برافروخته تر کــرد و کــار به اعتراض های 

گسترده خیابانی در سراسر هند کشید.
یکی از مقام های ارشد پلیس حیدرآباد اعلام 
ــرای خلع سلاح  ــرده، متهمان در تــلاش ب ک
ماموران با آن ها درگیر می شوند و با شلیک 
گلوله به قتل می رسند. دو مامور پلیس هم در 
این ماجرا زخمی شده اند. هر چند خانواده دام 

پزشک مقتول و گروهی از مردم از کشته شدن 
متهمان ابــراز خشنودی کرده اند اما برخی 
دیگر از هندی ها معتقدند ابتدا باید پرونده 
آن ها در دادگاه بررسی و بعد حکم احتمالی 

اعدام اجرا می شد.

فرار از لانه سیاه! 

چشمانم را که باز کردم چند معتاد را دیدم که 
هنوز در حال مصرف مواد مخدر بودند. با نگاهی 
به پنجره کوچک اتاق فهمیدم هوا کمی روشن 
شده است اما از آن دو جوانی که مرا به آن لانه 

سیاه برده بودند خبری نبود و ...
دختر 18 ساله که با چهره ای هراسان و رنگی 
پریده خود را به کلانتری شهید آستانه پرست 
ــره مــددکــاری  ــده بـــود، وارد دایـ ــان مشهد رس
اجتماعی شد و در حالی که رفتار اشتباهش 
را یک دیوانگی محض می خواند به مشاور و 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: به خاطر 
ــال بــه نظر  انـــدام کــوتــاه و ظریفم کــم ســن و س
می رسیدم، به همین دلیل احساس می کردم 
کسی مرا جدی نمی گیرد. با هر جنس مخالفی 
ارتباط برقرار می کردم تا بزرگ شدنم را اثبات 
کنم. این درحالی بود که من 18 سال داشتم و 
تحصیلاتم در مقطع دبیرستان به پایان رسیده 
بود با وجود این کسی مرا جدی نمی گرفت و 
همه افرادی که با آن ها ارتباط مخفیانه برقرار 
می کردم به بهانه ای از ازدواج با من منصرف 
می شدند. در واقع من زنگ تفریحی برای سوء 
استفاده های آن ها بودم اما دوست داشتم با این 
روابط غیرمتعارف یکی از آن ها را به خودم علاقه 
مند کنم تا با هم ازدواج کنیم و تشکیل خانواده 
بدهیم. با این حال این دوستان خیابانی فقط در 
همان روزهای اول آشنایی به من ابراز علاقه می 
کردند و پس از آن که به خواسته های شومشان 
می رسیدند، خیلی راحت از من دور می شدند 
ــد. تا این  و حتی به تلفن هایم پاسخ نمی دادن
که مدتی قبل و در آخرین دوستی خیابانی با 
جوانی به نام »سعید« آشنا شدم. او شش سال از 
من بزرگ تر بود و چنان با ابراز علاقه هایش به 
آینده امیدوارم می کرد که با اصرار از او خواستم 
زودتر به خواستگاری ام بیاید اما دوستی من و 
سعید هم به نتیجه ای نرسید چرا که او نیز بعد از 
مدتی دیگر تلفن هایم را جواب نمی داد به همین 
دلیل دوبــاره دچار یک شکست عشقی شدم و 
روحیه ام را از دست دادم. این درحالی بود که 
پدر و مادرم تا غروب کار می کردند و من با خواهر 
کوچکم که در مقطع ابتدایی تحصیل می کند در 
خانه تنها بودم و از این ماجرا زجر می کشیدم. 
پدرم نیز به رفتارهای من مشکوک شده بود و از 
برخی ارتباطات خیابانی من خبر داشت. همین 
موضوع به درگیری و کشاکش های خانوادگی 
بین من و پدرم منجر شده بود. مدام در این فضای 
سنگین خانه با پدرم به مشاجره می پرداختم تا 
این که بالاخره نتوانستم این شرایط روحی را 
تحمل کنم و در یک فرصت مناسب از خانه فرار 
کردم. بی هدف در کوچه و خیابان های شهر قدم 
می زدم و به آینده مبهم خودم می اندیشیدم. 

دیگر هیچ چیزی برایم مهم نبود.
تصمیم گرفتم هیچ گاه به خانه پدرم بازنگردم 
ــودم بــروم. در همین  و به دنبال سرنوشت خ
افکار غوطه ور بودم که هوا تاریک شد. هیچ جا 
و مکانی را برای استراحت نداشتم و از طرفی 
گرسنگی آزارم می داد. به  ناچار به دیوار منزلی 
تکیه زدم و با خود می اندیشیدم که شب را در 

کجا سپری کنم.
 در همین حال دو پسر جوان که از آن جا عبور 
می کردند، سراغم آمدند و گفتند اگر جایی را 
نــداری با ما بیا! من هم بی درنگ و بدون هیچ 
گونه تاملی همراه آن ها به راه افتادم. آن ها مرا 
در کوچه  پس کوچه های شهر به خانه ای بردند 
که چند زن و مرد مشغول مصرف مــواد مخدر 
بــودنــد. می دانستم در مکانی هولناک قدم 
گذاشته ام اما دیگر چیزی برایم مهم نبود. در 
گوشه ای نشستم و آن دو جوان استکانی چای 
و مقداری غذا برایم آوردند. اما با خوردن چای 
و غذا سرگیجه شدیدی سراغم آمد و چشمانم 
به سیاهی و تاریکی رفت دیگر چیزی نفهمیدم 
و زمانی چشمانم را گشودم که از پنجره کوچک 
اتاق متوجه شدم هوا کمی روشن شده است. 
به اطرافم نگاهی انداختم چند نفر دیگر هنوز 
مشغول مصرف مواد بودند. نمی دانستم چه 
بلایی برسرم آمده است. ترس عجیبی سراسر 
وجودم را فرا گرفته بود. معتادان آن خانه متوجه 
من نبودند. آرام آرام از جایم حرکت کردم و بدون 
آن که جلب توجه کنم از آن لانه سیاه گریختم 
ــودم و حــال مناسبی  ولــی بــاز هم ســرگــردان ب
نداشتم. با پای پیاده خودم را به خانه یکی از 
دوستانم رساندم و از او کمک خواستم. »پریا« 
کمی دلداری ام داد و نصیحت ام کرد سپس از 
من خواست برای یافتن چاره ای به کلانتری 
بیایم. می دانم خودم را در دهان شیر قرار دادم 
و این رفتارم دیوانگی محض بود اما باز هم روی 

بازگشت به خانه را ندارم و ... 
شایان ذکر است به دستور سرهنگ ابراهیم 
فشایی )رئیس کلانتری شهید آستانه پرست( 
هماهنگی هــای لازم توسط مشاور کلانتری 
برای تحویل دختر جوان به خانواده اش صورت 
گرفت و اقدامات پلیس برای شناسایی لانه سیاه 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- پلیس مشهد به شرارت های جوان 
معروف به »سیاه« و »زابلی« که در نیمه های 
شب موجب وحشت آفرینی در منطقه قلعه 

ساختمان مشهد شده بود، پایان داد.
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در گفت 
ایــن مطلب به  با بیان  و  وگویی اختصاصی 
خراسان اظهار کرد: دقایق اولیه بامداد روز 
جمعه گذشته تلفن پلیس 110 به صدا درآمد 
و شهروندان هراسان از وحشت آفرینی های 
جوان معروف به »علی سیاه« خبر دادند که 
به همراه حدود 10-12 نفر از نوچه هایش 
منطقه انتهای پورسینا واقع در شهرک شهید 

رجایی را به هم ریخته است. 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی افــزود: با 
توجه به اهمیت موضوع و احساس ناامنی 
شهر،  از  کوچکی  منطقه  در  ــدان  ــرون ــه ش
بلافاصله دستورات لازم برای برخورد قاطع 
با عاملان اخلال در نظم عمومی با هماهنگی 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی صادر 
شد و نیروهای کلانتری شهرک شهید رجایی 

وارد عمل شدند.
این مقام انتظامی تصریح  کرد: طولی نکشید 
پلیسی  تجهیزات  با  انتظامی  نیروهای  که 
عازم محله معروف به کریم آباد شدند اما همه 
عاملان وحشت آفرینی و تخریب اموال مردم 

از محل گریخته بودند.
سرهنگ صارمی با اشــاره به آغــاز تحقیقات 
شبانه در این باره خاطرنشان کرد: بررسی 
های مقدماتی پلیس در صحنه جرم بیانگر آن 
بود که جوان معروف به »علی سیاه« یا »علی 
زابلی« به همراه تعدادی از نوچه هایش و به 
بهانه اختلاف با همسر سابقش در نیمه های 
شب وارد عمل شده و تعدادی از خودروهای 
مردم را که در حاشیه کوچه و خیابان پارک 

بودند، تخریب کرده است.
وی ادامه داد: شمشیر و قمه و چماق در دستان 

ــرور، موجب ایجاد  نوچه هــای ایــن جــوان ش
رعب و وحشت شبانه اهالی محل شده بود 
به طوری که آن ها جرئت شکایت از این فرد 
را نداشتند و در نهایت فقط سه نفر از مالکان 
ــده از وی بــه پلیس  ــای تخریب ش ــودروه خ
ساداتی  صارمی  سرهنگ  کردند.  شکایت 
تاکید کــرد: امــا با صــدور دستوری از سوی 
قاضی سیدجواد حسینی)معاون دادستان 
ــرای شناسایی و  مرکز خــراســان رضـــوی( ب
برخورد قاطعانه با شــرارت و ایجاد ناامنی، 
بلافاصله گروه ویژه ای از ماموران کلانتری 
شهید رجایی تحقیقات گسترده ای را آغاز 
کردند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: بررسی 
ها حاکی از آن بود که سرنشینان پراید سفید 
رنگ که سه جوان از نوچه های شرور معروف 
بودند، نقش مهمی در ایــن ماجرا داشتند 

بنابراین گروه عملیاتی انتظامی با توجه به 
سرنخ های موجود به ردیابی خودروی مذکور 
پرداختند تا این که رصدهای اطلاعاتی نشان 
داد پراید سفید رنگ در کوی گلشهر مشهد 
مشاهده شده است. با دریافت این اطلاعات 
بی درنــگ خــودروهــای پلیس آژیرکشان به 
تعقیب پراید مذکور پرداختند اما سرنشینان 
پراید با مشاهده نیروهای انتظامی با سرعت 
زیاد در کوچه  پس کوچه های شهر اقدام به 
فرار کردند. سرهنگ عباس صارمی ساداتی 
افزود: راننده پراید پدال گاز را فشرد تا از چنگ 
قانون بگریزد اما نیروهای ورزیده و کارآزموده 
به  شــب  تاریکی  در  همچنان  نیز  کلانتری 
تعقیب خودرو ادامه دادند تا این که به ناچار 

مجبور به شلیک تیرهای هوایی شدند.
رئیس پلیس مشهد ادامه داد: در نهایت بعد 
از مسافت طولانی تعقیب و گریز، سرنشینان 
پراید در محاصره نیروهای انتظامی گرفتار 
شدند و حلقه های قانون بر دستانشان گره 
خورد اما متهم اصلی پرونده همچنان فراری 
ــود، بنابراین مــامــوران انتظامی با کسب  ب
مجوزهای شبانه از مقام قضایی، به ردیابی 

های اطلاعاتی خود برای ورود به مخفیگاه 
متهم ادامــه دادنــد تا این که صبح روز جمعه 
شرور معروف به »علی سیاه« را در مخفیگاهش 

در منطقه قلعه ساختمان به دام انداختند.
سرهنگ صارمی ساداتی گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه وی تعدادی شمشیر و قمه کشف شد 
و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دیگر 

متهمان پرونده ادامه یافت.
مقام ارشد انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: 
بررسی های اولیه پلیس بیانگر آن است که 
جوان شرور 28 ساله حدود سه ماه قبل در 
حالی از زندان آزاد شده که در آخرین اقدام 
مجرمانه خود با 102 شاکی به اتهام سرقت 
روبــه رو بود و پــدرش نیز هم اکنون در حال 
تحمل کیفر در زندان است و مادرش هم سابقه 

فروش مواد مخدر دارد.
وی با بیان این که این متهم به شرارت فقط به 
خاطر اختلاف با همسر سابقش چنین رعب و 
وحشتی را در یک محله شهر ایجاد کرده است، 
افزود: در عده کشی او با نوچه هایش به محله 
مذکور، هفت خودرو تخریب شده است که سه 

تن از مالکان خودروها شکایت کرده اند.
سرهنگ صارمی ساداتی در پایان با اشاره به 
برخورد قاطعانه پلیس و دستگاه قضایی با هر 
گونه ایجاد شرارت و ناامنی افزود: به این گونه 
افراد شرور اجازه عرض اندام نخواهیم داد و 
همه عوامل مرتبط در این ماجرا نیز با دستور 
ویژه قضایی تحت تعقیب قرار گرفته اند که به 

زودی در چنگ عدالت گرفتار خواهند شد.

پایان وحشت آفرینی های »سیاه«

ن
سا

را
 خ

  از
ی 

ص
صا

خت
ا  ا

 ه
س

عک

رئیس پلیس مشهد تشریح کرد:

ماجرایدزدانیکهپژورابا۲زنسرنشینربودند!
سارقی که با همدستی فردی دیگر اقدام به 
سرقت یک دستگاه سواری پژو206 با وجود 
دو سرنشین خانمش کرده بود، دستگیر شد.

ــزارش ایسنا، در ساعت 10:5۹ روز  به گ
چهاردهم آذرماه، خبری مبنی بر آدم ربایی 
پــیــروزی به مرکز فوریت های  در خیابان 
پلیسی 110 اطلاع داده شد که درپی آن 
گروهی از ماموران انتظامی کلانتری 110 
شهدا به محل حادثه اعزام شدند و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات 
از شاهدان صحنه آدم ربایی، مشخص شد 
که دو پسر جوان حدود 20 ساله، همزمان 
با سرقت یک دستگاه خــودروی پژو 206 
صندوق دار، سرنشینان آن شامل دو خانم 
حدود 37 و 55 ساله و دختربچه ای چهار 
ساله  را هم ربــوده انــد. دقایقی بعد مردی 

جوان نیز به ماموران مراجعه و اعلام کرد که 
خودروی پژو 206 متعلق به اوست. مالک 
خودرو به ماموران گفت: به همراه دختر و  
همسرم و مادر و خواهر همسرم در خودرو 
بودیم. مادر همسرم عمل آنژیوی قلب انجام 
داده است. ساعتی قبل او را از بیمارستان 
بوعلی ترخیص کرده بودیم. بعد از ترخیص، 
برای گرفتن جواب سونوگرافی همسرم به 
خیابان پیروزی آمدیم. من و همسرم درحالی 
که خودرو روشن بود و سوئیچ روی فرمان 
قــرار داشــت و شیشه ها نیز بــالا بــود، برای 
دریافت جواب سونوگرافی از خودرو پیاده 
شدیم اما پس از تمام شدن کارمان متوجه 
شدیم که خودرو با سرنشینانش به سرقت 
رفته اســت. شاهدان ماجرا در تحقیقات 
پلیسی اعلام کردند که دو پسر جوان ابتدا با 
استفاده از قمه شیشه های خودرو را شکسته 

و سپس آن را به همراه سرنشینانش سرقت 
کرده اند. با ثبت اظهارات صاحب خودرو و 
برداشت شماره پلاک خودرو، طرح مهار و 
دستگیری سارقان برای بازداشت سارقان 
آدم ربا به اجرا درآمد. دقایقی بعد ماموران 
متوجه شدند سارقان، سرنشینان خودرو 
را به دلیل تقلای زیــاد بــرای رهایی یافتن 
از دست آن ها، در خیابان عــارف شمالی 
از خــودرو پیاده کــرده و در مسیر جنوب به 
شمال بزرگراه امام علی)ع( به مسیر خود 
ادامه داده اند. در حین فرار، متهمان با واحد 
گشت موتوری پلیس روبه رو شده که برای 
فرار از دست آن ها خودرو را به موتور ماموران 
کوبیده و آنان را مجروح کرده و به فرارشان 
ادامه داده اند. تا این که دقایقی بعد واحد 
گشت بازرسی پلیس پایتخت این خودرو را 
مشاهده و اقدام به تعقیب و گریز با آن کرده 

که دقایقی بعد خــودروی مسروقه در پی 
برخورد با یک دستگاه سواری نیسان متوقف 
شده است. با توقف خودرو، دو متهم پا به فرار 
گذاشتند که ماموران یکی از آنان را دستگیر 
کردند، اما نفر دوم متواری شد که تلاش 
برای دستگیری وی ادامــه دارد. با انتقال 
متهم دستگیر شده به مقر پلیس مشخص شد 
که وی 20 ساله است و سابقه کیفری دارد 
و چند روز پیش از یکی از شهرستان های 
مجاور تهران به ایــن شهرآمده و دســت به 

اقدامات مجرمانه زده است.
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تایید 
این خبر اعلام کرد که برای متهم دستگیر 
شده به اتهام سرقت، آدم ربایی، ایجاد رعب 
و وحشت، حمل سلاح، آسیب به دو مامور 
پلیس و وارد کردن خسارت به شش دستگاه 

خودروی سواری پرونده ای تشکیل شد.


